
510 Graz - Raaba - Hausmannstätten - Fernitz -
Kalsdorf - Schwarzlsee IBC - Premstätten-Tobelbad Bahnhof

Gültig ab 15. Dezember 2024
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Jakominiplatz (N)
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Sacre Coeur/Petersgasse
Graz St.Peter Friedhof
Graz Schulzentrum St.Peter
Graz Terrassenhaussiedlung
Graz Petersbergenstraße
Graz Petrifelderstraße
Graz Sternäckerweg
Graz Köglerweg
Raaba Kreisverkehr (Josef-Krainer-Str.) (B)
Raaba Bründlweg
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle)
Raaba Gemeindeamt
Raaba Martha-Wölger-Weg
Grambach Am Schloßpark
Grambach Weiherweg
Grambach Veranstaltungszentrum
Grambach Erlenstraße
Hausmannstätten Mozartweg
Hausmannstätten Mitterweg
Hausmannstätten Straußweg
Hausmannstätten Marktplatz  an
Hausmannstätten Marktplatz  ab
Hausmannstätten Schulzentrum  an
Hausmannstätten Schulzentrum  ab
Hausmannstätten Raiffeisenplatz
Fernitz Pflugweg
Fernitz Robert-Stolz-Straße
Fernitz Seniorenzentrum
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an

Verkehrsbeschränkung
    521 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
    521 Murberg Ort  an
    521 Allerheiligen b.Wildon Ort  an
    521 Wildon Bahnhof  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Kalsdorf Walther-Kamschal-Platz
Kalsdorf Bahnhofstraße
    S5 Spielfeld-Straß  ab
    S5 Leibnitz  ab
    S5 Kalsdorf bei Graz  an
    S5 Graz Hauptbahnhof  ab
    S5 Graz Puntigam  ab
    S5 Kalsdorf bei Graz  an
Kalsdorf Bahnhof
    S5 Kalsdorf bei Graz  ab
    S5 Graz Puntigam  an
    S5 Graz Hauptbahnhof  an
    S5 Kalsdorf bei Graz  ab
    S5 Leibnitz  an
    S5 Spielfeld-Straß  an
Kalsdorf Industriezeile 2
Thalerhof Sternweg
Thalerhof Schachenweg Industriegebiet
Thalerhof Waldweg
Schwarzlsee IBC/Skulpturenpark
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Busbahnhof (A)  an

Verkehrsbeschränkung
    691 Premstätten Bbf  ab
    691 Seiersberg Mitte  an
    691 Graz ÖGK  an
    681 Premstätten Bbf  ab
    681 Seiersberg Mitte  an
    681 Graz ÖGK  an
Premstätten Busbahnhof (A)  ab
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Premstätten-Tobelbad Bahnhof
    S7/S61 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    S7/S61 Graz Hauptbahnhof  an

101

5:10
5:12
5:14
5:15
5:16
5:17
5:19
5:20
5:23
5:25
5:26
5:27
5:28
5:28
5:29
5:30
5:31
5:32
5:33
5:34
5:35
5:36
5:37
5:37

5:38
5:39
5:40
5:41
5:42

5:44
5:47
5:48

5:49
5:59
6:08
6:15
5:55
6:22
6:49
5:51
5:56
5:56
5:58
5:59
6:02
6:03

6:10
6:25
6:46
6:03
6:04
6:05
6:07
6:11
6:26

105

5:40
5:42
5:44
5:45
5:46
5:47
5:49
5:50
5:53
5:55
5:56
5:57
5:58
5:58
5:59
6:00
6:01
6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:07

6:08
6:09
6:10
6:11
6:12

6:14
6:17
6:18

6:19
6:34
6:43
6:50
6:25
6:48
6:59
6:21
6:26
6:26
6:28
6:29
6:32
6:33

6:40
6:49
7:10

6:33
6:34
6:35
6:37
6:46
7:03

107

6:10
6:12
6:14
6:15
6:16
6:17
6:19
6:20
6:23
6:25
6:26
6:27
6:28
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:37

6:38
6:39
6:40
6:41
6:42

6:46
6:49
6:50
6:14
6:24
6:47
6:34
6:40
6:48
6:51
6:59
7:08
7:15
6:55
7:22

6:53
6:58
6:58
7:00
7:01
7:04
7:05
F
7:07
7:16
7:37

7:06
7:07
7:08
7:10

109

6:38
6:40
6:43
6:46
6:48
6:50
6:52
6:53
6:56
6:58
7:00
7:01
7:02
7:02
7:03
7:04
7:05
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:14

7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
S
7:30
7:39
7:46
8:05
7:22
7:25
7:26

6:55
7:18
7:10
7:16
7:24
7:28
7:34
7:43
7:50

7:30
7:35
7:36
7:38
7:39
7:43
7:44

7:45
7:46
7:47
7:49
7:55
8:10

801
S
6:54
6:56
6:58
7:00
7:01
7:02
7:04
7:05
7:08
7:10
7:12
7:13
7:15
7:15
7:16
7:17
7:18
7:20
7:21
7:23
7:24
7:25
7:26
7:26
7:28
7:30
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36

7:38
7:41
7:42
7:00
7:10
7:33

7:43
7:48
7:56
8:03
7:55
8:18
8:29
7:45

901
F
6:54
6:56
6:58
7:00
7:01
7:02
7:04
7:05
7:08
7:10
7:12
7:13
7:15
7:15
7:16
7:17
7:18
7:20
7:21
7:23
7:24
7:25
7:26
7:28

7:30
7:31
7:32
7:33
7:34

7:35◆
7:42
7:49
8:07
7:38
7:41
7:42
7:00
7:10
7:33

7:43
7:48
7:56
8:03
7:55
8:18
8:29
7:45

115

7:05
7:07
7:10
7:13
7:15
7:17
7:19
7:21
7:24
7:26
7:27
7:28
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:40

7:41
7:42
7:43
7:44
7:45

7:47
7:50
7:51
7:14
7:24
7:47

7:53
8:04
8:13
8:20

7:55
7:59
8:00
8:02
8:03
8:07
8:08

8:08
8:09
8:10
8:12
8:20
8:35

117

7:20
7:22
7:25
7:28
7:30
7:32
7:34
7:36
7:39
7:41
7:42
7:43
7:45
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
7:55

7:56
7:57
7:58
7:59
8:00

8:02
8:05
8:06
7:30
7:40
8:03
7:48
7:54
8:02
8:08
8:20
8:28

8:10
8:14
8:15
8:17
8:18
8:22
8:23

8:23
8:24
8:25
8:27
8:31
8:46

119

7:31
7:33
7:36
7:39
7:41
7:43
7:45
7:47
7:50
7:52
7:53
7:54
7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06
8:06

8:07
8:08
8:09
8:10
8:11

8:12◆
8:19
8:28
8:47
8:13
8:16
8:17

8:19
8:34
8:44
8:51
8:25
8:48
8:59
8:21
8:26
8:27
8:29
8:30
8:33
8:34

8:36
8:45
9:06
8:35
8:36
8:38
8:40
8:45
9:00

121

8:40
8:42
8:44
8:45
8:46
8:47
8:49
8:50
8:53
8:55
8:56
8:57
8:58
8:58
8:59
9:00
9:01
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
9:06

9:07
9:08
9:09
9:10
9:11

9:12◆
9:19
9:28
9:47
9:14
9:17
9:18

9:19
9:34
9:43
9:50
9:25
9:48
9:59
9:21
9:26
9:27
9:29
9:30
9:33
9:34

9:36
9:45

10:06
9:35
9:36
9:38
9:40
9:45

10:00

123

9:35
9:37
9:39
9:40
9:41
9:42
9:44
9:45
9:48
9:50
9:51
9:52
9:53
9:53
9:54
9:55
9:56
9:56
9:57
9:58
9:59

10:00
10:01
10:01

10:02
10:03
10:04
10:05
10:06

10:12
10:19
10:28
10:47
10:09
10:12
10:13

9:40
10:03

10:14

10:21
10:48
11:07
10:16
10:21
10:22
10:24
10:25
10:28
10:29

10:34
10:43
11:04
10:30
10:31
10:33
10:35
10:45
11:00

125

10:35
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:56
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:01

11:02
11:03
11:04
11:05
11:06

11:12
11:19
11:28
11:47
11:09
11:12
11:13

10:40
11:03

11:14

11:25
11:48
11:59
11:16
11:21
11:22
11:24
11:25
11:28
11:29

11:34
11:43
12:04
11:30
11:31
11:33
11:35
11:40
11:55

127

11:00
11:02
11:05
11:07
11:09
11:10
11:12
11:14
11:17
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:32

11:33
11:34
11:35
11:36
11:37

11:42
11:49
11:58

11:39
11:42
11:43
10:53
11:11
11:33

11:44

11:55
12:18
12:29
11:46
11:51
11:52
11:54
11:55
11:58
11:59

12:04
12:13
12:34

12:00
12:01
12:03
12:05

129

11:30
11:32
11:35
11:37
11:39
11:40
11:42
11:44
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:02

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07

12:12
12:19
12:28
12:47
12:09
12:12
12:13

11:40
12:03

12:14

12:25
12:48
12:59
12:16
12:21
12:22
12:24
12:25
12:28
12:29

12:34
12:43
13:04
12:30
12:31
12:33
12:35
12:45
13:00

131

12:00
12:02
12:05
12:07
12:09
12:10
12:12
12:14
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:32

12:33
12:34
12:35
12:36
12:37

12:42
12:49
12:58

12:39
12:42
12:43
12:00
12:10
12:33

12:44

12:55
13:18
13:29
12:46
12:51
12:52
12:54
12:55
12:58
12:59

13:04
13:13
13:34

13:00
13:01
13:03
13:05

903
F

12:30
12:32
12:35
12:37
12:39
12:40
12:42
12:44
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:02

13:03
13:04
13:05
13:06
13:07

13:12
13:19
13:28
13:47
13:09
13:12
13:13
12:30
12:40
13:03

13:14

13:25
13:48
13:59
13:16
13:21
13:22
13:24
13:25
13:28
13:29

13:34
13:43
14:04
13:30
13:31
13:33
13:35
13:45
14:00

803
S

12:30
12:32
12:35
12:37
12:39
12:40
12:42
12:44
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:02
13:04
13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12

13:12◆
13:19
13:28
13:47
13:12
13:15
13:16
12:30
12:40
13:03

13:17

13:25
13:48
13:59
13:19
13:24
13:25
13:27
13:28
13:31
13:32

13:40
13:49
14:10
13:33
13:34
13:36
13:38
13:45
14:00

905
F

13:00
13:02
13:05
13:07
13:09
13:10
13:12
13:14
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:32

13:33
13:34
13:35
13:36
13:37

13:42
13:49
13:58

13:39
13:42
13:43
13:00
13:10
13:33

13:44

13:55
14:18
14:29
13:46
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
13:59

14:04
14:13
14:34

14:00
14:01
14:03
14:05

581
S

13:13
13:14
13:16
13:17
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36

13:38
13:39
13:41
13:42
13:43

805
S

13:05
13:07
13:10
13:12
13:14
13:15
13:17
13:19
13:22
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:37
13:39
13:41
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47

13:47
13:50
13:51

13:52
14:04
14:13
14:20
13:55
14:18
14:29
13:54
13:59
14:00
14:02
14:03
14:06
14:07

14:09
14:18
14:39

14:08
14:09
14:11
14:13

141

13:30
13:32
13:35
13:37
13:39
13:40
13:42
13:44
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:02

14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
S F

14:17 14:12
14:24 14:19
14:33 14:28
14:52 14:47
14:09
14:12
14:13
13:30
13:40
14:03

14:14

14:25
14:48
14:59
14:16
14:21
14:22
14:24
14:25
14:28
14:29

14:34
14:42
15:03
14:30
14:31
14:33
14:35
14:45
15:00

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Einsteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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510 Graz - Raaba - Hausmannstätten - Fernitz -
Kalsdorf - Schwarzlsee IBC - Premstätten-Tobelbad Bahnhof

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Jakominiplatz (N)
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Sacre Coeur/Petersgasse
Graz St.Peter Friedhof
Graz Schulzentrum St.Peter
Graz Terrassenhaussiedlung
Graz Petersbergenstraße
Graz Petrifelderstraße
Graz Sternäckerweg
Graz Köglerweg
Raaba Kreisverkehr (Josef-Krainer-Str.) (B)
Raaba Bründlweg
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle)
Raaba Gemeindeamt
Raaba Martha-Wölger-Weg
Grambach Am Schloßpark
Grambach Weiherweg
Grambach Veranstaltungszentrum
Grambach Erlenstraße
Hausmannstätten Mozartweg
Hausmannstätten Mitterweg
Hausmannstätten Straußweg
Hausmannstätten Marktplatz  an
Hausmannstätten Marktplatz  ab
Hausmannstätten Schulzentrum  an
Hausmannstätten Schulzentrum  ab
Hausmannstätten Raiffeisenplatz
Fernitz Pflugweg
Fernitz Robert-Stolz-Straße
Fernitz Seniorenzentrum
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
    521 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
    521 Murberg Ort  an
    521 Allerheiligen b.Wildon Ort  an
    521 Wildon Bahnhof  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Kalsdorf Walther-Kamschal-Platz
Kalsdorf Bahnhofstraße
    S5 Spielfeld-Straß  ab
    S5 Leibnitz  ab
    S5 Kalsdorf bei Graz  an
Kalsdorf Bahnhof
    S5 Kalsdorf bei Graz  ab
    S5 Leibnitz  an
    S5 Spielfeld-Straß  an
Kalsdorf Industriezeile 2
Thalerhof Sternweg
Thalerhof Schachenweg Industriegebiet
Thalerhof Waldweg
Schwarzlsee IBC/Skulpturenpark
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Busbahnhof (A)  an
    691 Premstätten Bbf  ab
    691 Seiersberg Mitte  an
    691 Graz ÖGK  an

Verkehrsbeschränkung
    681 Premstätten Bbf  ab
    681 Seiersberg Mitte  an
    681 Graz ÖGK  an
Premstätten Busbahnhof (A)  ab
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Premstätten-Tobelbad Bahnhof
    S7/S61 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    S7/S61 Graz Hauptbahnhof  an

907
F

14:00
14:02
14:05
14:07
14:09
14:10
14:12
14:14
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:32

14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:42
14:49
14:58

14:39
14:42
14:43
14:00
14:10
14:33
14:44
14:55
15:18
15:29
14:46
14:51
14:52
14:54
14:55
14:58
14:59
15:04
15:13
15:34

15:00
15:01
15:03
15:05

807
S

14:00
14:02
14:05
14:07
14:09
14:10
14:12
14:14
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:32
14:34
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:47
14:54
15:03

14:42
14:45
14:46
14:00
14:10
14:33
14:47
14:55
15:18
15:29
14:49
14:54
14:55
14:57
14:58
15:01
15:02
15:09
15:18
15:39

15:03
15:04
15:06
15:08

147

14:30
14:32
14:35
14:37
14:39
14:40
14:42
14:44
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:02

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:12
15:19
15:28
15:47
15:09
15:12
15:13
14:30
14:40
15:03
15:14
15:25
15:48
15:59
15:16
15:21
15:22
15:24
15:25
15:28
15:29

F
15:34
15:43
16:04
15:30
15:31
15:33
15:35
15:45
16:00

149

15:00
15:02
15:05
15:07
15:09
15:10
15:12
15:14
15:17
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:32

15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:42
15:49
15:58

15:39
15:42
15:43
15:00
15:10
15:33
15:44
15:55
16:18
16:29
15:46
15:51
15:52
15:54
15:55
15:58
15:59
16:04
16:13
16:34

16:00
16:01
16:03
16:05

151

15:30
15:32
15:35
15:37
15:39
15:40
15:42
15:44
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:02

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:12
16:19
16:28
16:47
16:09
16:12
16:13
15:30
15:40
16:03
16:14
16:25
16:48
16:59
16:16
16:21
16:22
16:24
16:25
16:28
16:29

16:34
16:43
17:04
16:30
16:31
16:33
16:35
16:45
17:00

153

16:00
16:02
16:05
16:07
16:09
16:10
16:12
16:14
16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:32

16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:42
16:49
16:58

16:39
16:42
16:43
16:00
16:10
16:33
16:44
16:55
17:18
17:29
16:46
16:51
16:52
16:54
16:55
16:58
16:59
17:04
17:13
17:34

17:00
17:01
17:03
17:05

155

16:30
16:32
16:35
16:37
16:39
16:40
16:42
16:44
16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:02

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:12
17:19
17:28
17:47
17:09
17:12
17:13
16:30
16:40
17:03
17:14
17:25
17:48
17:59
17:16
17:21
17:22
17:24
17:25
17:28
17:29

17:34
17:43
18:04
17:30
17:31
17:33
17:35
17:45
18:00

157

17:00
17:02
17:05
17:07
17:09
17:10
17:12
17:14
17:17
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:32

17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:42
17:49
17:58

17:39
17:42
17:43
17:00
17:10
17:33
17:44
17:55
18:18
18:29
17:46
17:51
17:52
17:54
17:55
17:58
17:59
18:04
18:13
18:34

18:00
18:01
18:03
18:05

159

17:30
17:32
17:35
17:37
17:39
17:40
17:42
17:44
17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:02

18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:12
18:19
18:28
18:47
18:09
18:12
18:13
17:30
17:40
18:03
18:14
18:25
18:48
19:07
18:16
18:21
18:22
18:24
18:25
18:28
18:29

18:34
18:43
19:04
18:30
18:31
18:33
18:35
18:45
19:00

161

18:00
18:02
18:05
18:07
18:09
18:10
18:12
18:14
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:32

18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:44
18:51
19:00

18:39
18:42
18:43
18:00
18:10
18:33
18:44
18:55
19:18
19:29
18:46
18:51
18:52
18:54
18:55
18:58
18:59
19:04
19:13
19:34

19:00
19:01
19:03
19:05

163

18:40
18:42
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:07

19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:14
19:21
19:30
19:49
19:13
19:15
19:16
18:30
18:40
19:03
19:17
19:25
19:48
19:59
19:19
19:23
19:24
19:26
19:27
19:30
19:31

19:34
19:43
20:04
19:31
19:32
19:33
19:35
19:45
20:00

165

19:10
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:19
19:20
19:23
19:25
19:26
19:27
19:28
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:37

19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:44
19:51
20:00
20:19
19:43
19:45
19:46
18:54
19:10
19:33
19:47
19:55
20:18
20:29
19:49
19:53
19:54
19:56
19:57
20:00
20:01

20:01
20:02
20:03
20:05

167

19:40
19:42
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:53
19:55
19:56
19:57
19:58
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:07

20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:14
20:21
20:30

20:13
20:15
20:16

19:40
20:03
20:17
20:25
20:48
20:59
20:19
20:23
20:24
20:26
20:27
20:30
20:31

20:34
20:43
21:04
20:31
20:32
20:33
20:35
20:45
21:00

169

20:10
20:12
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:20
20:23
20:25
20:26
20:27
20:28
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:37

20:38
20:39
20:40
20:41
20:42
20:50
20:56
21:03

20:43
20:45
20:46
20:00
20:10
20:33
20:47

20:49
20:53
20:54
20:56
20:57
21:00
21:01

21:04
21:13
21:34
21:01
21:02
21:03
21:05

171

20:40
20:42
20:44
20:45
20:46
20:47
20:49
20:50
20:52
20:54
20:55
20:56
20:57
20:57
20:58
20:59
21:00
21:00
21:01
21:02
21:02
21:03
21:04
21:04

21:05
21:06
21:07
21:08
21:09

21:11
21:14
21:15

21:16
21:25
21:48
22:05
21:18

173

21:10
21:12
21:14
21:15
21:16
21:17
21:19
21:20
21:22
21:24
21:25
21:26
21:27
21:27
21:28
21:29
21:30
21:30
21:31
21:32
21:32
21:33
21:34
21:34

21:35
21:36
21:37
21:38
21:39

21:41
21:44
21:45
21:00
21:10
21:33
21:46

21:48

175

22:10
22:12
22:14
22:15
22:16
22:17
22:19
22:20
22:22
22:24
22:25
22:26
22:27
22:27
22:28
22:29
22:30
22:30
22:31
22:32
22:32
22:33
22:34
22:34

22:35
22:36
22:37
22:38
22:39

177

23:02
23:04
23:06
23:07
23:08
23:09
23:11
23:12
23:14
23:16
23:17
23:18
23:19
23:19
23:20
23:21
23:22
23:22
23:23
23:24
23:24
23:25
23:26
23:26

23:27
23:28
23:29
23:30
23:31

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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510 Graz - Raaba - Hausmannstätten - Fernitz -
Kalsdorf - Schwarzlsee IBC - Premstätten-Tobelbad Bahnhof

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Jakominiplatz (N)
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Sacre Coeur/Petersgasse
Graz St.Peter Friedhof
Graz Schulzentrum St.Peter
Graz Terrassenhaussiedlung
Graz Petersbergenstraße
Graz Petrifelderstraße
Graz Sternäckerweg
Graz Köglerweg
Raaba Kreisverkehr (Josef-Krainer-Str.) (B)
Raaba Bründlweg
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle)
Raaba Gemeindeamt
Raaba Martha-Wölger-Weg
Grambach Am Schloßpark
Grambach Weiherweg
Grambach Veranstaltungszentrum
Grambach Erlenstraße
Hausmannstätten Mozartweg
Hausmannstätten Mitterweg
Hausmannstätten Straußweg
Hausmannstätten Marktplatz  an
Hausmannstätten Marktplatz  ab
Hausmannstätten Raiffeisenplatz
Fernitz Pflugweg
Fernitz Robert-Stolz-Straße
Fernitz Seniorenzentrum
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Kalsdorf Walther-Kamschal-Platz
Kalsdorf Bahnhofstraße
Kalsdorf Bahnhof
Kalsdorf Industriezeile 2
Thalerhof Sternweg
Thalerhof Schachenweg Industriegebiet
Thalerhof Waldweg
Schwarzlsee IBC/Skulpturenpark
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Busbahnhof (A)  an
    691 Premstätten Bbf  ab
    691 Seiersberg Mitte  an
    691 Graz ÖGK  an
    681 Premstätten Bbf  ab
    681 Seiersberg Mitte  an
    681 Graz ÖGK  an
Premstätten Busbahnhof (A)  ab
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Premstätten-Tobelbad Bahnhof
    S7/S61 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    S7/S61 Lieboch  an
    S7/S61 Köflach  an

201
6:12
6:14
6:16
6:17
6:18
6:19
6:21
6:22
6:25
6:27
6:28
6:29
6:30
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:39
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:47
6:48
6:49
6:51
6:55
6:56
6:58
6:59
7:02
7:03
7:05
7:13
7:34

7:04
7:05
7:07
7:09

203
7:12
7:14
7:16
7:17
7:18
7:19
7:21
7:22
7:25
7:27
7:28
7:29
7:30
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:47
7:48
7:49
7:51
7:55
7:56
7:58
7:59
8:02
8:03

8:05
8:13
8:34
8:04
8:05
8:07
8:09
8:20
8:25

205
8:12
8:14
8:16
8:17
8:18
8:19
8:21
8:22
8:25
8:27
8:28
8:29
8:30
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:39
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:47
8:48
8:49
8:51
8:55
8:56
8:58
8:59
9:02
9:03
9:05
9:13
9:34

9:04
9:05
9:07
9:09
9:20
9:25
9:58

207
9:12
9:14
9:16
9:17
9:18
9:19
9:21
9:22
9:25
9:27
9:28
9:29
9:30
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
9:45
9:47
9:48
9:49
9:51
9:55
9:56
9:58
9:59

10:02
10:03

10:05
10:13
10:34
10:04
10:05
10:07
10:09
10:20
10:25

209
10:12
10:14
10:16
10:17
10:18
10:19
10:21
10:22
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:51
10:55
10:56
10:58
10:59
11:02
11:03
11:05
11:13
11:34

11:04
11:05
11:07
11:09
11:20
11:25
11:58

211
11:12
11:14
11:16
11:17
11:18
11:19
11:21
11:22
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:51
11:55
11:56
11:58
11:59
12:02
12:03

12:05
12:13
12:34
12:04
12:05
12:07
12:09
12:20
12:25

213
12:12
12:14
12:16
12:17
12:18
12:19
12:21
12:22
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:51
12:55
12:56
12:58
12:59
13:02
13:03
13:05
13:13
13:34

13:04
13:05
13:07
13:09
13:20
13:25

215
13:12
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51
13:55
13:56
13:58
13:59
14:02
14:03

14:05
14:13
14:34
14:04
14:05
14:07
14:09
14:20
14:25

217
14:12
14:14
14:16
14:17
14:18
14:19
14:21
14:22
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:51
14:55
14:56
14:58
14:59
15:02
15:03
15:05
15:13
15:34

15:04
15:05
15:07
15:09
15:20
15:25

219
15:12
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:51
15:55
15:56
15:58
15:59
16:02
16:03

16:05
16:13
16:34
16:04
16:05
16:07
16:09
16:20
16:25

221
16:12
16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:22
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:51
16:55
16:56
16:58
16:59
17:02
17:03
17:05
17:13
17:34

17:04
17:05
17:07
17:09
17:20
17:25

223
17:12
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:22
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:55
17:56
17:58
17:59
18:02
18:03

18:05
18:13
18:34
18:04
18:05
18:07
18:09
18:20
18:25

225
18:12
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21
18:22
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:48
18:49
18:51
18:55
18:56
18:58
18:59
19:02
19:03
19:05
19:13
19:34

19:04
19:05
19:07
19:09
19:20
19:25

227
19:12
19:14
19:16
19:17
19:18
19:19
19:21
19:22
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:51
19:55
19:56
19:58
19:59
20:02
20:03

20:05
20:13
20:34
20:04
20:05
20:07
20:09
20:20
20:25

229
20:10
20:12
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:20
20:23
20:25
20:26
20:27
20:28
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:45
20:46
20:47
20:49
20:53
20:54
20:56
20:57
21:00
21:01

21:02
21:04
21:06
21:08
21:20
21:25

231
21:10
21:12
21:14
21:15
21:16
21:17
21:19
21:20
21:23
21:25
21:26
21:27
21:28
21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42

233
22:10
22:12
22:14
22:15
22:16
22:17
22:19
22:20
22:23
22:25
22:26
22:27
22:28
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42

235
23:02
23:04
23:06
23:07
23:08
23:09
23:11
23:12
23:15
23:17
23:18
23:19
23:20
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29
23:29
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34

hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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510 Graz - Raaba - Hausmannstätten - Fernitz -
Kalsdorf - Schwarzlsee IBC - Premstätten-Tobelbad Bahnhof

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Sonn- und FeiertagHaltestelle
Fahrtnummer

Graz Jakominiplatz (N)
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Sacre Coeur/Petersgasse
Graz St.Peter Friedhof
Graz Schulzentrum St.Peter
Graz Terrassenhaussiedlung
Graz Petersbergenstraße
Graz Petrifelderstraße
Graz Sternäckerweg
Graz Köglerweg
Raaba Kreisverkehr (Josef-Krainer-Str.) (B)
Raaba Bründlweg
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle)
Raaba Gemeindeamt
Raaba Martha-Wölger-Weg
Grambach Am Schloßpark
Grambach Weiherweg
Grambach Veranstaltungszentrum
Grambach Erlenstraße
Hausmannstätten Mozartweg
Hausmannstätten Mitterweg
Hausmannstätten Straußweg
Hausmannstätten Marktplatz  an
Hausmannstätten Marktplatz  ab
Hausmannstätten Raiffeisenplatz
Fernitz Pflugweg
Fernitz Robert-Stolz-Straße
Fernitz Seniorenzentrum
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Kalsdorf Walther-Kamschal-Platz
Kalsdorf Bahnhofstraße
Kalsdorf Bahnhof
Kalsdorf Industriezeile 2
Thalerhof Sternweg
Thalerhof Schachenweg Industriegebiet
Thalerhof Waldweg
Schwarzlsee IBC/Skulpturenpark
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Busbahnhof (A)  an
    691 Premstätten Bbf  ab
    691 Seiersberg Mitte  an
    691 Graz ÖGK  an
    681 Premstätten Bbf  ab
    681 Seiersberg Mitte  an
    681 Graz ÖGK  an
Premstätten Busbahnhof (A)  ab
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Premstätten-Tobelbad Bahnhof
    S7/S61 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    S7/S61 Lieboch  an
    S7/S61 Köflach  an

301
7:12
7:14
7:16
7:17
7:18
7:19
7:21
7:22
7:25
7:27
7:28
7:29
7:30
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:47
7:48
7:49
7:51
7:55
7:56
7:58
7:59
8:02
8:03

8:05
8:13
8:34
8:04
8:05
8:07
8:09
8:20
8:25

303
8:12
8:14
8:16
8:17
8:18
8:19
8:21
8:22
8:25
8:27
8:28
8:29
8:30
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:39
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:47
8:48
8:49
8:51
8:55
8:56
8:58
8:59
9:02
9:03
9:05
9:13
9:34

9:04
9:05
9:07
9:09
9:20
9:25
9:58

305
9:12
9:14
9:16
9:17
9:18
9:19
9:21
9:22
9:25
9:27
9:28
9:29
9:30
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
9:45
9:47
9:48
9:49
9:51
9:55
9:56
9:58
9:59

10:02
10:03

10:05
10:13
10:34
10:04
10:05
10:07
10:09
10:20
10:25

307
10:12
10:14
10:16
10:17
10:18
10:19
10:21
10:22
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:51
10:55
10:56
10:58
10:59
11:02
11:03
11:05
11:13
11:34

11:04
11:05
11:07
11:09
11:20
11:25
11:58

309
11:12
11:14
11:16
11:17
11:18
11:19
11:21
11:22
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:51
11:55
11:56
11:58
11:59
12:02
12:03

12:05
12:13
12:34
12:04
12:05
12:07
12:09
12:20
12:25

311
12:12
12:14
12:16
12:17
12:18
12:19
12:21
12:22
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:51
12:55
12:56
12:58
12:59
13:02
13:03
13:05
13:13
13:34

13:04
13:05
13:07
13:09
13:20
13:25

313
13:12
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51
13:55
13:56
13:58
13:59
14:02
14:03

14:05
14:13
14:34
14:04
14:05
14:07
14:09
14:20
14:25

315
14:12
14:14
14:16
14:17
14:18
14:19
14:21
14:22
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:51
14:55
14:56
14:58
14:59
15:02
15:03
15:05
15:13
15:34

15:04
15:05
15:07
15:09
15:20
15:25

317
15:12
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:51
15:55
15:56
15:58
15:59
16:02
16:03

16:05
16:13
16:34
16:04
16:05
16:07
16:09
16:20
16:25

319
16:12
16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:22
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:51
16:55
16:56
16:58
16:59
17:02
17:03
17:05
17:13
17:34

17:04
17:05
17:07
17:09
17:20
17:25

321
17:12
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:22
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:55
17:56
17:58
17:59
18:02
18:03

18:05
18:13
18:34
18:04
18:05
18:07
18:09
18:20
18:25

323
18:12
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21
18:22
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:48
18:49
18:51
18:55
18:56
18:58
18:59
19:02
19:03
19:05
19:13
19:34

19:04
19:05
19:07
19:09
19:20
19:25

325
19:12
19:14
19:16
19:17
19:18
19:19
19:21
19:22
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:51
19:55
19:56
19:58
19:59
20:02
20:03

20:05
20:13
20:34
20:04
20:05
20:07
20:09
20:20
20:25

327
20:05
20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:14
20:15
20:18
20:20
20:21
20:22
20:23
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:40
20:41
20:42
20:44
20:48
20:49
20:51
20:52
20:55
20:56

20:57
20:58
21:00
21:02

329
21:10
21:12
21:14
21:15
21:16
21:17
21:19
21:20
21:23
21:25
21:26
21:27
21:28
21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42

331
22:10
22:12
22:14
22:15
22:16
22:17
22:19
22:20
22:23
22:25
22:26
22:27
22:28
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42

333
23:02
23:04
23:06
23:07
23:08
23:09
23:11
23:12
23:15
23:17
23:18
23:19
23:20
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29
23:29
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34

hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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510 Premstätten-Tobelbad Bahnhof - Schwarzlsee IBC - Kalsdorf -
Fernitz - Hausmannstätten - Raaba - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    S7/S61 Köflach  ab
    S7/S61 Lieboch  ab
    S7/S61 Premstätten-Tobelb. Bf  an
    S7/S61 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7/S61 Premstätten-Tobelb. Bf  an

Verkehrsbeschränkung
Premstätten-Tobelbad Bahnhof
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten Busbahnhof (B)  an
    691 Graz ÖGK  ab
    691 Seiersberg Mitte  ab
    691 Premstätten Bbf  an
    681 Graz ÖGK  ab
    681 Seiersberg Mitte  ab
    681 Premstätten Bbf  an
Premstätten Busbahnhof (B)  ab
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Schwarzlsee IBC/Skulpturenpark
Thalerhof Waldweg
Thalerhof Schachenweg Industriegebiet
Thalerhof Sternweg
Kalsdorf Industriezeile 2
    S5 Spielfeld-Straß  ab
    S5 Leibnitz  ab
    S5 Kalsdorf bei Graz  an
    S5 Graz Hauptbahnhof  ab
    S5 Graz Puntigam  ab
    S5 Kalsdorf bei Graz  an
Kalsdorf Bahnhof
    S5 Kalsdorf bei Graz  ab
    S5 Graz Puntigam  an
    S5 Graz Hauptbahnhof  an
    S5 Kalsdorf bei Graz  ab
    S5 Leibnitz  an
    S5 Spielfeld-Straß  an
Kalsdorf Bahnhofstraße
Kalsdorf Walther-Kamschal-Platz
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an

Verkehrsbeschränkung
    521 Wildon Bahnhof  ab
    521 Allerheiligen b.Wildon Ort  ab
    521 Murberg Ort  ab
    521 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Fernitz Seniorenzentrum
Fernitz Robert-Stolz-Straße
Fernitz Pflugweg
Hausmannstätten Raiffeisenplatz
Hausmannstätten Schulzentrum  an
Hausmannstätten Schulzentrum  ab
Hausmannstätten Marktplatz  an
    515 Nestelbach Zentrum  ab
    515 Vasoldsberg Gemeindeamt  ab
    515 Hausmannstätten Marktplatz  an
Hausmannstätten Marktplatz  ab
Hausmannstätten Straußweg
Hausmannstätten Mitterweg
Hausmannstätten Mozartweg
Grambach Erlenstraße
Grambach Veranstaltungszentrum
Grambach Weiherweg
    451 Grambach Weiherweg  ab
    451 Himmelreich Am Himmelreich  an
    451 Grambach Höhenstraße  an
Grambach Am Schloßpark
Raaba Martha-Wölger-Weg
Raaba Gemeindeamt
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle)
Raaba Bründlweg
Raaba Kreisverkehr (St.-Peter-Hauptstr.) (A)
Graz Köglerweg
Graz Sternäckerweg
Graz Petrifelderstraße
Graz Petersbergenstraße
Graz Terrassenhaussiedlung
Graz Schulzentrum St.Peter
Graz St.Peter Friedhof
Graz Sacre Coeur/Petersgasse
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Jakominiplatz (N)

102
4:07
4:40
4:45

4:55
4:56
4:58
4:59

4:59
5:00
5:03
5:04
5:06
5:07
5:10
4:30
4:40
5:03

5:13

5:25
5:48
5:59
5:14
5:15
5:18

5:20
5:21
5:22
5:23
5:24

5:25
5:00
5:13
5:22
5:25
5:27
5:28
5:29
5:30
5:31
5:32

5:33
5:34
5:35
5:35
5:36
5:37
5:38
5:40
5:43
5:45
5:46
5:48
5:49
5:50
5:52
5:54

104
4:40
5:12
5:17

5:24
5:25
5:27
5:28

4:54
5:14
5:23
5:28
5:29
5:32
5:33
5:35
5:36
5:39
5:00
5:10
5:33
5:16
5:22
5:30
5:42
5:46
5:55
6:01
5:55
6:22
6:49
5:43
5:44
5:47

5:15
5:33
5:40
5:48◆

5:49◆
5:50
5:51
5:52
5:53

5:54

5:54
5:56
5:57
5:58
5:59
6:00
6:01

6:02
6:03
6:04
6:04
6:05
6:06
6:07
6:09
6:12
6:14
6:15
6:17
6:18
6:19
6:21
6:23

106

5:28
5:43

5:54
5:55
5:57
5:58
5:27
5:47
5:56

5:58
5:59
6:02
6:03
6:05
6:06
6:09
5:25
5:35
5:58

6:12
6:19
6:27
6:34
6:25
6:48
6:59
6:13
6:14
6:17

5:59
6:06
6:15
6:17
6:18
6:19
6:20
6:21

6:22

6:22
6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:29

6:30
6:31
6:32
6:32
6:33
6:34
6:35
6:37
6:40
6:42
6:43
6:45
6:46
6:47
6:49
6:51

108

6:21

5:55
6:18

6:23
6:34
6:43
6:50

6:24
6:26
6:28
S

6:15
6:23
6:31◆

6:32◆
6:33
6:34
6:35
6:36

6:37

6:38
6:39
6:40
6:42
6:43
6:44
6:45

6:47
6:48
6:50
6:51
6:52
6:52
6:53
6:57
7:00
7:02
7:03
7:05
7:06
7:07
7:09
7:11

582

S

6:00
6:19
6:25
6:32
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39

6:40

6:40
6:42
6:43
6:45
6:46
6:47
6:48

6:50
6:51
6:53
6:53
6:54
6:55
6:56
6:59
7:02
7:04
7:05
7:07
7:08
7:09
7:11
7:14

110

6:06
6:11

6:25
6:26
6:28
6:29

5:58
6:18
6:27
6:30
6:31
6:33
6:36
6:37
6:39
6:42
6:00
6:10
6:33

6:44
6:48
6:56

6:55
7:22

6:45
6:47
6:50
F
6:15
6:33
6:40
6:48
6:51
6:52
6:53
6:55
6:56

6:57

6:57
6:59
7:00
7:01
7:03
7:04
7:05

7:07
7:08
7:09
7:09
7:11
7:12
7:13
7:15
7:18
7:20
7:21
7:23
7:24
7:25
7:27
7:29

812

6:40
6:45
6:29
6:44
S
6:50
6:52
6:54
6:55
6:26
6:46
6:55◆

6:56◆
6:57
7:01
7:03
7:05
7:06
7:09
6:25
6:35
6:58

7:12
7:19
7:27
7:34
7:25
7:48
7:59
7:14
7:15
7:18

7:18
7:19
7:20
7:21
7:23
7:24
7:25
7:26

7:28
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35

7:36
7:37
7:38
7:38
7:39
7:41
7:42
7:44
7:47
7:49
7:51
7:53
7:54
7:55
7:57
7:59

912

6:40
6:45
6:29
6:44
F
6:50
6:52
6:54
6:55
6:26
6:46
6:55◆

6:56◆
6:57
7:01
7:03
7:05
7:06
7:09
6:25
6:35
6:58

7:12
7:19
7:27
7:34
7:25
7:48
7:59
7:14
7:15
7:18

6:45
7:03
7:10
7:18
7:20
7:21
7:22
7:23
7:25

7:26

7:28
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35

7:36
7:37
7:38
7:38
7:39
7:41
7:42
7:44
7:47
7:49
7:51
7:53
7:54
7:55
7:57
7:59

802

S

7:26

6:55
7:18
7:10
7:16
7:24
7:28
7:34
7:43
7:50

7:29
7:31
7:33

7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:39
7:40
7:41

7:41
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48

7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:53
7:54
7:57
8:00
8:02
8:03
8:05
8:06
8:07
8:09
8:10

902

F

7:26

6:55
7:18
7:10
7:16
7:24
7:28
7:34
7:43
7:50

7:29
7:31
7:33

7:36
7:37
7:38
7:39
7:40

7:41

7:41
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48

7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:53
7:54
7:57
8:00
8:02
8:03
8:05
8:06
8:07
8:09
8:10

118
6:51
7:23
7:28

7:33
7:34
7:37
7:38

7:39
7:40
7:43
7:45
7:47
7:48
7:51
7:14
7:24
7:47

7:54
8:04
8:13
8:20

7:55
7:57
8:00

8:02
8:03
8:04
8:05
8:06

8:07

8:08
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:15

8:16
8:17
8:18
8:18
8:19
8:21
8:22
8:24
8:26
8:28
8:29
8:31
8:32
8:33
8:35
8:37

120

8:01

7:40
7:46
7:54
8:03

8:04
8:06
8:08

8:10
8:11
8:12
8:13
8:14

8:15

8:15
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22

8:23
8:24
8:25
8:26
8:26
8:27
8:28
8:31
8:34
8:36
8:37
8:39
8:40
8:41
8:43
8:44

122

7:23
7:39

7:54
7:55
7:58
7:59
7:29
7:49
7:58

8:00
8:01
8:04
8:06
8:08
8:09
8:12
7:30
7:40
8:03
7:48
7:54
8:02
8:15
8:20
8:28

8:25
8:48
8:59
8:16
8:18
8:21

7:45
8:03
8:10
8:18
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27

8:28

8:29
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36

8:37
8:38
8:39
8:39
8:40
8:42
8:43
8:45
8:47
8:49
8:50
8:52
8:53
8:54
8:56
8:58

124

8:16
8:20
8:06
8:20

8:24
8:26
8:28
8:29

7:59
8:19
8:28
8:30
8:31
8:34
8:36
8:38
8:39
8:42
8:00
8:11
8:33

8:45
8:48
8:56
9:03
8:55
9:20

8:46
8:48
8:51

8:15
8:33
8:40
8:48
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57

8:58

8:59
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06

9:07
9:08
9:09
9:09
9:10
9:12
9:13
9:15
9:17
9:19
9:20
9:22
9:23
9:24
9:26
9:28

126

9:06
9:20

9:24
9:26
9:28
9:29

8:59
9:19
9:28
9:30
9:31
9:34
9:36
9:38
9:39
9:42
9:00
9:10
9:33

9:45

9:55
10:20

9:46
9:48
9:51

9:15
9:33
9:40
9:48
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57

9:58

9:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06

10:07
10:08
10:09
10:09
10:10
10:12
10:13
10:15
10:17
10:19
10:20
10:22
10:23
10:24
10:26
10:28

128

10:06
10:20

10:24
10:26
10:28
10:29

9:59
10:19
10:28
10:30
10:31
10:34
10:36
10:38
10:39
10:42
10:00
10:10
10:33

10:45

10:55
11:20

10:46
10:48
10:51

10:15
10:33
10:40
10:48
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57

10:58

10:59
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06

11:07
11:08
11:09
11:09
11:10
11:12
11:13
11:15
11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:24
11:26
11:28

830

11:06
11:20
S

11:24
11:26
11:28
11:29

10:59
11:19
11:28
11:30
11:31
11:34
11:36
11:38
11:39
11:42
10:53
11:11
11:33

11:45

11:55
12:18
12:29
11:46
11:48
11:51

11:15
11:33
11:40
11:48
11:51
11:52
11:52
11:53
11:54
11:56
11:56
11:57

11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:11
12:19
12:25
12:07
12:08
12:09
12:09
12:10
12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:26
12:28

930

11:06
11:20
F

11:24
11:26
11:28
11:29

10:59
11:19
11:28
11:30
11:31
11:34
11:36
11:38
11:39
11:42
10:53
11:11
11:33

11:45

11:55
12:18
12:29
11:46
11:48
11:51

11:15
11:33
11:40
11:48
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57

11:58

11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06

12:07
12:08
12:09
12:09
12:10
12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:26
12:28

132
11:07
11:40
11:45

11:54
11:56
11:58
11:59
11:29
11:49
11:58

12:00
12:01
12:04
12:06
12:08
12:09
12:12

11:40
12:03

12:15

12:25
12:48
12:59
12:16
12:18
12:21

12:03
12:10
12:18
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27

12:28

12:29
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36

12:37
12:38
12:39
12:39
12:40
12:42
12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:52
12:53
12:54
12:56
12:58

834

12:06
12:20
S

12:24
12:26
12:28
12:29

11:59
12:19
12:28
12:30
12:31
12:34
12:36
12:38
12:39
12:42
12:00
12:10
12:33

12:45

12:55
13:18
13:29
12:46
12:48
12:51

12:15
12:33
12:40
12:48
12:51
12:52
12:52
12:53
12:54
12:56
12:56
12:57

12:59
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:11
13:19
13:25
13:07
13:08
13:09
13:09
13:10
13:12
13:13
13:15
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:26
13:28

934

12:06
12:20
F

12:24
12:26
12:28
12:29

11:59
12:19
12:28
12:30
12:31
12:34
12:36
12:38
12:39
12:42
12:00
12:10
12:33

12:45

12:55
13:18
13:29
12:46
12:48
12:51

12:15
12:33
12:40
12:48
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

12:58

12:59
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06

13:07
13:08
13:09
13:09
13:10
13:12
13:13
13:15
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:26
13:28

136
12:07
12:40
12:45

12:54
12:56
12:58
12:59
12:29
12:49
12:58

13:00
13:01
13:04
13:06
13:08
13:09
13:12
12:30
12:40
13:03

13:15

13:25
13:48
13:59
13:16
13:18
13:21

13:03
13:10
13:18
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27

13:28

13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36

13:37
13:38
13:39
13:39
13:40
13:42
13:43
13:45
13:47
13:49
13:50
13:52
13:53
13:54
13:56
13:58

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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510 Premstätten-Tobelbad Bahnhof - Schwarzlsee IBC - Kalsdorf -
Fernitz - Hausmannstätten - Raaba - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    S7/S61 Köflach  ab
    S7/S61 Lieboch  ab
    S7/S61 Premstätten-Tobelb. Bf  an

Verkehrsbeschränkung
    S7/S61 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7/S61 Premstätten-Tobelb. Bf  an

Verkehrsbeschränkung
Premstätten-Tobelbad Bahnhof
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten Busbahnhof (B)  an
    691 Graz ÖGK  ab
    691 Seiersberg Mitte  ab
    691 Premstätten Bbf  an

Verkehrsbeschränkung
    681 Graz ÖGK  ab
    681 Seiersberg Mitte  ab
    681 Premstätten Bbf  an
Premstätten Busbahnhof (B)  ab
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Schwarzlsee IBC/Skulpturenpark
Thalerhof Waldweg
Thalerhof Schachenweg Industriegebiet
Thalerhof Sternweg
Kalsdorf Industriezeile 2
    S5 Spielfeld-Straß  ab
    S5 Leibnitz  ab
    S5 Kalsdorf bei Graz  an
Kalsdorf Bahnhof
    S5 Kalsdorf bei Graz  ab
    S5 Graz Puntigam  an
    S5 Graz Hauptbahnhof  an
    S5 Kalsdorf bei Graz  ab
    S5 Leibnitz  an
    S5 Spielfeld-Straß  an
Kalsdorf Bahnhofstraße
Kalsdorf Walther-Kamschal-Platz
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
    521 Wildon Bahnhof  ab
    521 Allerheiligen b.Wildon Ort  ab
    521 Murberg Ort  ab
    521 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Fernitz Seniorenzentrum
Fernitz Robert-Stolz-Straße
Fernitz Pflugweg
Hausmannstätten Raiffeisenplatz
Hausmannstätten Schulzentrum  an
Hausmannstätten Schulzentrum  ab
Hausmannstätten Marktplatz  an
Hausmannstätten Marktplatz  ab
Hausmannstätten Straußweg
Hausmannstätten Mitterweg
Hausmannstätten Mozartweg
Grambach Erlenstraße
Grambach Veranstaltungszentrum
Grambach Weiherweg
    451 Grambach Weiherweg  ab
    451 Himmelreich Am Himmelreich  an
    451 Grambach Höhenstraße  an
Grambach Am Schloßpark
Raaba Martha-Wölger-Weg
Raaba Gemeindeamt
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle)
Raaba Bründlweg
Raaba Kreisverkehr (St.-Peter-Hauptstr.) (A)
Graz Köglerweg
Graz Sternäckerweg
Graz Petrifelderstraße
Graz Petersbergenstraße
Graz Terrassenhaussiedlung
Graz Schulzentrum St.Peter
Graz St.Peter Friedhof
Graz Sacre Coeur/Petersgasse
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Jakominiplatz (N)

804

13:06
13:20
S

13:24
13:26
13:28
13:29

13:30
13:31
13:34
13:36
13:38
13:39
13:42
13:00
13:10
13:33
13:45

13:55
14:18
14:29
13:46
13:48
13:51
13:15
13:33
13:40
13:48
13:51
13:52
13:52
13:53
13:54
13:56
13:56
13:57
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:11
14:19
14:25
14:07
14:08
14:09
14:09
14:10
14:12
14:13
14:15
14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:28

904

13:06
13:20
F

13:24
13:26
13:28
13:29

12:56
13:18
13:28
13:30
13:31
13:34
13:36
13:38
13:39
13:42
13:00
13:10
13:33
13:45

13:55
14:18
14:29
13:46
13:48
13:51
13:15
13:33
13:40
13:48
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06

14:07
14:08
14:09
14:09
14:10
14:12
14:13
14:15
14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:28

142
13:07
13:40
13:45
A26
13:31
13:45

13:54
13:56
13:58
13:59
13:27
13:49
13:58

14:00
14:01
14:04
14:06
14:08
14:09
14:12
13:30
13:40
14:03
14:15

14:25
14:48
14:59
14:16
14:18
14:21

14:03
14:10
14:18
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27

14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36

14:37
14:38
14:39
14:39
14:40
14:42
14:43
14:45
14:47
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:56
14:58

144

14:06
14:20

14:24
14:26
14:28
14:29

13:56
14:18
14:28
14:30
14:31
14:34
14:36
14:38
14:39
14:42
14:00
14:10
14:33
14:45

14:55
15:18
15:29
14:46
14:48
14:51
14:15
14:33
14:40
14:48
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57

14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06

15:07
15:08
15:09
15:09
15:10
15:12
15:13
15:15
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:26
15:28

846
14:07
14:40
14:45

14:31
14:45
S

14:54
14:56
14:58
14:59
14:27
14:49
14:58

15:00
15:01
15:04
15:06
15:08
15:09
15:12
14:30
14:40
15:03
15:15

15:25
15:48
15:59
15:16
15:18
15:21

15:03
15:10
15:18
15:21
15:22
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:41
15:49
15:55
15:37
15:38
15:39
15:39
15:40
15:42
15:43
15:45
15:47
15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58

946
14:07
14:40
14:45
A26
14:31
14:45
F

14:54
14:56
14:58
14:59
14:27
14:49
14:58

15:00
15:01
15:04
15:06
15:08
15:09
15:12
14:30
14:40
15:03
15:15

15:25
15:48
15:59
15:16
15:18
15:21

15:03
15:10
15:18
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36

15:37
15:38
15:39
15:39
15:40
15:42
15:43
15:45
15:47
15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58

148

15:06
15:20

15:24
15:26
15:28
15:29

F
14:56
15:18
15:28
15:30
15:31
15:34
15:36
15:38
15:39
15:42
15:00
15:10
15:33
15:45

15:55
16:18
16:29
15:46
15:48
15:51
15:15
15:33
15:40
15:48
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57

15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06

16:07
16:08
16:09
16:09
16:10
16:12
16:13
16:15
16:17
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:26
16:28

150
15:07
15:40
15:45
A26
15:31
15:45

15:54
15:56
15:58
15:59
15:27
15:49
15:58

16:00
16:01
16:04
16:06
16:08
16:09
16:12
15:30
15:40
16:03
16:15

16:25
16:48
16:59
16:16
16:18
16:21

16:03
16:10
16:18
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27

16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36

16:37
16:38
16:39
16:39
16:40
16:42
16:43
16:45
16:47
16:49
16:50
16:52
16:53
16:54
16:56
16:58

152

16:06
16:20

16:24
16:26
16:28
16:29

15:56
16:18
16:28
16:30
16:31
16:34
16:36
16:38
16:39
16:42
16:00
16:10
16:33
16:45

16:55
17:18
17:29
16:46
16:48
16:51
16:15
16:33
16:40
16:48
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06

17:07
17:08
17:09
17:09
17:10
17:12
17:13
17:15
17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:24
17:26
17:28

154
16:07
16:40
16:45
A26
16:31
16:45

16:54
16:56
16:58
16:59
16:27
16:49
16:58

17:00
17:01
17:04
17:06
17:08
17:09
17:12
16:30
16:40
17:03
17:15

17:25
17:48
17:59
17:16
17:18
17:21

17:03
17:10
17:18
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27

17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36

17:37
17:38
17:39
17:39
17:40
17:42
17:43
17:45
17:47
17:49
17:50
17:52
17:53
17:54
17:56
17:58

156

17:06
17:20

17:24
17:26
17:28
17:29

16:56
17:18
17:28
17:30
17:31
17:34
17:36
17:38
17:39
17:42
17:00
17:10
17:33
17:45

17:55
18:18
18:29
17:46
17:48
17:51
17:15
17:33
17:40
17:48
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57

17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06

18:07
18:08
18:09
18:09
18:10
18:12
18:13
18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:23
18:24
18:26
18:28

158
17:07
17:40
17:45
A26
17:31
17:45

17:54
17:56
17:58
17:59
17:29
17:49
17:58

18:00
18:01
18:04
18:06
18:08
18:09
18:12
17:30
17:40
18:03
18:15

18:25
18:48
19:07
18:16
18:18
18:21

18:03
18:10
18:18
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27

18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36

18:37
18:38
18:39
18:39
18:40
18:42
18:43
18:45
18:47
18:49
18:50
18:52
18:53
18:54
18:56
18:58

160

18:06
18:20

18:24
18:26
18:28
18:29

17:59
18:19
18:28
18:30
18:31
18:34
18:36
18:38
18:39
18:42
18:00
18:10
18:33
18:45

18:55
19:18
19:29
18:46
18:48
18:51
18:15
18:33
18:40
18:48
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57

18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06

19:07
19:08
19:09
19:09
19:10
19:12
19:13
19:15
19:17
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:26
19:28

162

18:50
18:55

18:40
18:55

18:58
19:00
19:02
19:03

18:34
18:54
19:03◆

19:04◆
19:05
19:08
19:10
19:12
19:13
19:16

19:19
19:34
19:43
19:50
19:25
19:48
19:59
19:20
19:22
19:25

19:03
19:10
19:18
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31

19:32
19:33
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40

19:41
19:42
19:43
19:43
19:44
19:46
19:47
19:49
19:51
19:53
19:54
19:56
19:57
19:58
20:00
20:02

164

19:06
19:20

19:28
19:30
19:32
19:33
18:59
19:19
19:28

19:34
19:35
19:37
19:40
19:41
19:43
19:46

19:48

19:55
20:18
20:29
19:49
19:51
19:53

19:55
19:56
19:57
19:58
19:59

20:00
20:00
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07

20:08
20:09
20:10
20:11
20:11
20:12
20:13
20:15
20:16
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:24
20:25

166

19:50
19:55

19:40
19:55

19:58
20:00
20:02
20:03

19:34
19:54
20:03◆

20:04◆
20:05
20:07
20:10
20:11
20:13
20:16

20:18

20:25
20:48
20:59
20:19
20:21
20:23
19:50
20:08
20:15
20:23
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29

20:30
20:30
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37

20:38
20:39
20:40
20:41
20:41
20:42
20:43
20:45
20:46
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:54
20:55

168

20:06
20:20

20:28
20:30
20:32
20:33

20:34
20:35
20:37
20:40
20:41
20:43
20:46

20:48

20:49
20:51
20:53

20:55
20:56
20:57
20:58
20:59

21:00
21:00
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07

21:08
21:09
21:10
21:11
21:11
21:12
21:13
21:15
21:16
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:24
21:25

170

20:50
20:55

20:58
21:00
21:02
21:03

20:34
20:54
21:03◆

21:04◆
21:05
21:07
21:10
21:11
21:13
21:16

21:18

21:25
21:48
22:05
21:19
21:21
21:23

21:13
21:18
21:25◆

21:25◆
21:26
21:27
21:28
21:29

21:30
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

21:38
21:39
21:40
21:41
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:54
21:55

172

22:09

22:12

22:25
22:48
22:59
22:13
22:14
22:17

22:17
22:18
22:19
22:20
22:21

22:22
22:22
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:29

22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:34
22:35
22:37
22:38
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:48

S an Schultagen F an schulfreien Tagen A26 nicht am 24. und 31. Dezember 2024 hält nur zum Aussteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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510 Premstätten-Tobelbad Bahnhof - Schwarzlsee IBC - Kalsdorf -
Fernitz - Hausmannstätten - Raaba - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    S7/S61 Köflach  ab
    S7/S61 Lieboch  ab
    S7/S61 Premstätten-Tobelb. Bf  an
Premstätten-Tobelbad Bahnhof
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten Busbahnhof (B)  an
    691 Graz ÖGK  ab
    691 Seiersberg Mitte  ab
    691 Premstätten Bbf  an
    681 Graz ÖGK  ab
    681 Seiersberg Mitte  ab
    681 Premstätten Bbf  an
Premstätten Busbahnhof (B)  ab
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Schwarzlsee IBC/Skulpturenpark
Thalerhof Waldweg
Thalerhof Schachenweg Industriegebiet
Thalerhof Sternweg
Kalsdorf Industriezeile 2
Kalsdorf Bahnhof
Kalsdorf Bahnhofstraße
Kalsdorf Walther-Kamschal-Platz
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Fernitz Seniorenzentrum
Fernitz Robert-Stolz-Straße
Fernitz Pflugweg
Hausmannstätten Raiffeisenplatz
Hausmannstätten Marktplatz  an
Hausmannstätten Marktplatz  ab
Hausmannstätten Straußweg
Hausmannstätten Mitterweg
Hausmannstätten Mozartweg
Grambach Erlenstraße
Grambach Veranstaltungszentrum
Grambach Weiherweg
Grambach Am Schloßpark
Raaba Martha-Wölger-Weg
Raaba Gemeindeamt
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle)
Raaba Bründlweg
Raaba Kreisverkehr (St.-Peter-Hauptstr.) (A)
Graz Köglerweg
Graz Sternäckerweg
Graz Petrifelderstraße
Graz Petersbergenstraße
Graz Terrassenhaussiedlung
Graz Schulzentrum St.Peter
Graz St.Peter Friedhof
Graz Sacre Coeur/Petersgasse
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Jakominiplatz (N)

202

5:20
5:21
5:22
5:23
5:24
5:25
5:25
5:27
5:28
5:29
5:30
5:31
5:32
5:33
5:34
5:35
5:36
5:37
5:38
5:39
5:40
5:42
5:43
5:44
5:45
5:47
5:48
5:49
5:51

204

5:53
5:55
5:57
5:59

6:00
6:01
6:03
6:05
6:07
6:08
6:11
6:14
6:15
6:16
6:19
6:20
6:21
6:22
6:23
6:24
6:25
6:25
6:27
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40
6:42
6:43
6:44
6:45
6:47
6:48
6:49
6:51

206

6:53
6:55
6:57
6:59

6:30
6:50
6:58
7:00
7:01
7:03
7:05
7:07
7:08
7:11
7:14
7:15
7:16
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:25
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:42
7:43
7:44
7:45
7:47
7:48
7:49
7:51

208

7:53
7:55
7:57
7:59
7:30
7:50
7:58

8:00
8:01
8:03
8:05
8:07
8:08
8:11
8:14
8:15
8:16
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:25
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:42
8:43
8:44
8:45
8:47
8:48
8:49
8:51

210
8:07
8:40
8:45
8:53
8:55
8:57
8:59

8:30
8:50
8:58
9:00
9:01
9:03
9:05
9:07
9:08
9:11
9:14
9:15
9:16
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:25
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:42
9:43
9:44
9:45
9:47
9:48
9:49
9:51

212
9:07
9:40
9:45
9:53
9:55
9:57
9:59
9:30
9:50
9:58

10:00
10:01
10:03
10:05
10:07
10:08
10:11
10:14
10:15
10:16
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:51

214
10:07
10:40
10:45
10:53
10:55
10:57
10:59

10:30
10:50
10:58
11:00
11:01
11:03
11:05
11:07
11:08
11:11
11:14
11:15
11:16
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:51

216
11:07
11:40
11:45
11:53
11:55
11:57
11:59
11:30
11:50
11:58

12:00
12:01
12:03
12:05
12:07
12:08
12:11
12:14
12:15
12:16
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:51

218
12:07
12:40
12:45
12:53
12:55
12:57
12:59

12:30
12:50
12:58
13:00
13:01
13:03
13:05
13:07
13:08
13:11
13:14
13:15
13:16
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51

220
13:07
13:40
13:45
13:53
13:55
13:57
13:59
13:30
13:50
13:58

14:00
14:01
14:03
14:05
14:07
14:08
14:11
14:14
14:15
14:16
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:51

222
14:07
14:40
14:45
14:53
14:55
14:57
14:59

14:30
14:50
14:58
15:00
15:01
15:03
15:05
15:07
15:08
15:11
15:14
15:15
15:16
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:51

224
15:07
15:40
15:45
15:53
15:55
15:57
15:59
15:30
15:50
15:58

16:00
16:01
16:03
16:05
16:07
16:08
16:11
16:14
16:15
16:16
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:51

226
16:07
16:40
16:45
16:53
16:55
16:57
16:59

16:30
16:50
16:58
17:00
17:01
17:03
17:05
17:07
17:08
17:11
17:14
17:15
17:16
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51

228
17:07
17:40
17:45
17:53
17:55
17:57
17:59
17:30
17:50
17:58

18:00
18:01
18:03
18:05
18:07
18:08
18:11
18:14
18:15
18:16
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:48
18:49
18:51

230
18:07
18:40
18:45
18:53
18:55
18:57
18:59

18:30
18:50
18:58
19:00
19:01
19:03
19:05
19:07
19:08
19:11
19:14
19:15
19:16
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:51

232
19:07
19:40
19:45
19:53
19:55
19:57
19:59

20:00
20:01
20:03
20:05
20:07
20:08
20:11
20:14
20:15
20:16
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:25
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:51

234
20:07
20:40
20:45
20:53
20:55
20:57
20:59

21:00
21:01
21:03
21:05
21:07
21:08
21:11
21:14
21:15
21:16
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:25
21:27
21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:42
21:43
21:44
21:45
21:47
21:48
21:49
21:51

236
21:07
21:40
21:45
21:53
21:55
21:57
21:59

22:00
22:01
22:03
22:05
22:07
22:08
22:11
22:14
22:15
22:16
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:25
22:27
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:42
22:43
22:44
22:45
22:47
22:48
22:49
22:51

hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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510 Premstätten-Tobelbad Bahnhof - Schwarzlsee IBC - Kalsdorf -
Fernitz - Hausmannstätten - Raaba - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Sonn- und FeiertagHaltestelle
Fahrtnummer

    S7/S61 Köflach  ab
    S7/S61 Lieboch  ab
    S7/S61 Premstätten-Tobelb. Bf  an
Premstätten-Tobelbad Bahnhof
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten Busbahnhof (B)  an
    691 Graz ÖGK  ab
    691 Seiersberg Mitte  ab
    691 Premstätten Bbf  an
    681 Graz ÖGK  ab
    681 Seiersberg Mitte  ab
    681 Premstätten Bbf  an
Premstätten Busbahnhof (B)  ab
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Schwarzlsee IBC/Skulpturenpark
Thalerhof Waldweg
Thalerhof Schachenweg Industriegebiet
Thalerhof Sternweg
Kalsdorf Industriezeile 2
Kalsdorf Bahnhof
Kalsdorf Bahnhofstraße
Kalsdorf Walther-Kamschal-Platz
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Fernitz Seniorenzentrum
Fernitz Robert-Stolz-Straße
Fernitz Pflugweg
Hausmannstätten Raiffeisenplatz
Hausmannstätten Marktplatz  an
Hausmannstätten Marktplatz  ab
Hausmannstätten Straußweg
Hausmannstätten Mitterweg
Hausmannstätten Mozartweg
Grambach Erlenstraße
Grambach Veranstaltungszentrum
Grambach Weiherweg
Grambach Am Schloßpark
Raaba Martha-Wölger-Weg
Raaba Gemeindeamt
Raaba Bahnhof (Ersatzhaltestelle)
Raaba Bründlweg
Raaba Kreisverkehr (St.-Peter-Hauptstr.) (A)
Graz Köglerweg
Graz Sternäckerweg
Graz Petrifelderstraße
Graz Petersbergenstraße
Graz Terrassenhaussiedlung
Graz Schulzentrum St.Peter
Graz St.Peter Friedhof
Graz Sacre Coeur/Petersgasse
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Jakominiplatz (N)

302

6:53
6:55
6:57
6:59

6:30
6:50
6:58
7:00
7:01
7:03
7:05
7:07
7:08
7:11
7:14
7:15
7:16
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:25
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:42
7:43
7:44
7:45
7:47
7:48
7:49
7:51

304
7:07
7:40
7:45
7:53
7:55
7:57
7:59
7:30
7:50
7:58

8:00
8:01
8:03
8:05
8:07
8:08
8:11
8:14
8:15
8:16
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:25
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:42
8:43
8:44
8:45
8:47
8:48
8:49
8:51

306

8:37
8:42
8:53
8:55
8:57
8:59

8:30
8:50
8:58
9:00
9:01
9:03
9:05
9:07
9:08
9:11
9:14
9:15
9:16
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:25
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:42
9:43
9:44
9:45
9:47
9:48
9:49
9:51

308
9:07
9:40
9:45
9:53
9:55
9:57
9:59
9:30
9:50
9:58

10:00
10:01
10:03
10:05
10:07
10:08
10:11
10:14
10:15
10:16
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:51

310

10:37
10:42
10:53
10:55
10:57
10:59

10:30
10:50
10:58
11:00
11:01
11:03
11:05
11:07
11:08
11:11
11:14
11:15
11:16
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:51

312
11:07
11:40
11:45
11:53
11:55
11:57
11:59
11:30
11:50
11:58

12:00
12:01
12:03
12:05
12:07
12:08
12:11
12:14
12:15
12:16
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:51

314
12:07
12:40
12:45
12:53
12:55
12:57
12:59

12:30
12:50
12:58
13:00
13:01
13:03
13:05
13:07
13:08
13:11
13:14
13:15
13:16
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51

316
13:07
13:40
13:45
13:53
13:55
13:57
13:59
13:30
13:50
13:58

14:00
14:01
14:03
14:05
14:07
14:08
14:11
14:14
14:15
14:16
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:51

318
14:07
14:40
14:45
14:53
14:55
14:57
14:59

14:30
14:50
14:58
15:00
15:01
15:03
15:05
15:07
15:08
15:11
15:14
15:15
15:16
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:51

320
15:07
15:40
15:45
15:53
15:55
15:57
15:59
15:30
15:50
15:58

16:00
16:01
16:03
16:05
16:07
16:08
16:11
16:14
16:15
16:16
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:51

322
16:07
16:40
16:45
16:53
16:55
16:57
16:59

16:30
16:50
16:58
17:00
17:01
17:03
17:05
17:07
17:08
17:11
17:14
17:15
17:16
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51

324
17:07
17:40
17:45
17:53
17:55
17:57
17:59
17:30
17:50
17:58

18:00
18:01
18:03
18:05
18:07
18:08
18:11
18:14
18:15
18:16
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:48
18:49
18:51

326
18:07
18:40
18:45
18:53
18:55
18:57
18:59

18:30
18:50
18:58
19:00
19:01
19:03
19:05
19:07
19:08
19:11
19:14
19:15
19:16
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:51

328
19:07
19:40
19:45
19:53
19:55
19:57
19:59

20:00
20:01
20:03
20:05
20:07
20:08
20:11
20:14
20:15
20:16
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:25
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:51

330

20:37
20:42
20:53
20:55
20:57
20:59

21:00
21:01
21:03
21:05
21:07
21:08
21:11
21:14
21:15
21:16
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:25
21:27
21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:42
21:43
21:44
21:45
21:47
21:48
21:49
21:51

332
21:07
21:40
21:45
21:53
21:55
21:57
21:59

22:00
22:01
22:03
22:05
22:07
22:08
22:11
22:14
22:15
22:16
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:25
22:27
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:42
22:43
22:44
22:45
22:47
22:48
22:49
22:51

hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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